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Bild 1: Upplägg av kompetensprogram för byggaktörer i Norra Djurgårdsstaden

Inom MACRO har kompetensprogam hållits för 
byggaktörer i Södra Värtan med fokus på 
sorterande avloppssystem i byggnader. Ett Forum 
med 11 leverantörer kommer anordnas den 
30/11.
Kompetensprogrammen har anordnats för 
byggaktörer med markanvisning i Södra Värtan. 
Tre kompetensprogam anordnats, 
- Ett med tema vakuumtoaletter och 

matavfallskvarnar
- Ett med tema värmeväxling, samt 
- Ett fördjupningsseminarium, med fokus på drift 

och underhållsfrågor 
Totalt deltog ca 50 personer (projektledare, 
arkitekter och konsulter) i dessa seminarier. 

RESULTAT

Bild 2: Inbjudan till Forum för Hållbara lösningar den 30/11 2018

Kompetensutveckling i Norra Djurgårdsstaden
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Förståelsen för att dela på flödena i byggnaden för 
att effektivt kunna återvinna energin i BDT-vattnet, 
har ökat.
Avfallskvarnar har de flesta tidigare erfarenhet av 
och ser inte som någon större utmaning i.  Däremot 
är tveksamheten inför vakuumtoaletter fortfarande 
stor på grund av bristen av större referensprojekt. 

SLUTSATS

Byggaktörer som har markanvisningar i NDS deltar 
i ett kompetensutveckling för att säkerställa att 
hållbarhetskraven uppnås. Dels anordnas ett 
kompetensprogam, bestående av 12-15 tematiska 
seminarier där kraven förklaras, motiveras och 
lösningar beskrivs med goda exempel. Dessutom 
anordnas Forum för hållbara lösningar – en 
minimässa för att byggaktörer och 
teknikleverantörer ska få möjlighet att träffas och 
diskutera samverkan. Forumet riktar sig i första 
hand till byggaktörer som är aktiva i NDS, men i 
mån av plats även till andra aktörer på 
marknaden.
I delområdet Södra Värtan, markanvisades 15 
byggaktörer 2016. Totalt omfattas ca 850 
lägenheter och 125 000 kvm kommersiella ytor. 
Byggstart är planerat till 2020 och inflytt 2023. 

BAKGRUND & SYFTE

SYFTE
Syftet med aktiviteterna är att bidra till ökad 
kunskap kring sorterande avloppssystem, tillfälle 
för dialog, samt ett breddat kontaktnät med 
leverantörer av produkter.


